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            „Постои само еден начин да 
            	                    [image: „Постои само еден начин да се стигне до целта - почни.“  - Шри Чинмој  #ултрамаратон #ultramaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #sebenadminuvanje #македонија #скопје #skopje #ultramarathon #race #races #selftranscendence #runandbecome #run #running #runandrun #runrunrun #macedonia #24hourrace #12hourrace #6hourrace]
        
    



    
        
            
            	                    [image: ✨ 1-ва Шри Чинмој 24-12-6 часовна трка (8-9.6.2024), а воедно и прв уличен ултрамаратон во Македонија!   Трки 🏃 24-часовна трка 🏃 12-часовна трка 🏃 6-часовна трка  Старт 🗓️ 8-ми јуни (сабота) 🕗 8:00 –> 24-часовна трка 🕗 20:00 –> 12-часовна трка 🕗 8:00 –> 6-часовна трка  📍 Стартот на трката е во Градски парк – Скопје, во близина на Луна парк. Патеката е кружна со должина од 1 739 m. Должината на патеката е официјално потврдена со национален сертификат број MKD2024-0001.  Мерењето на времето се врши електронски, со чипови.  🏅 На сите учесници кои ќе ги завршат трките се доделува медал и диплома, а на победниците (прво, второ и трето место) се доделува пехар, медал и диплома.  🏆 Победници се прогласуваат во апсолутна категорија: * 24 часа мажи – апсолутна категорија * 24 часа жени – апсолутна категорија * 12 часа мажи – апсолутна категорија * 12 часа жени – апсолутна категорија * 6 часа мажи – апсолутна категорија * 6 часа жени – апсолутна категорија  Резултати и фотографии од настанот ќе бидат објавени веднаш по одржувањето на настанот, на веб-страницата на организаторот, www.srichinmoyraces.mk  Стартниот број се подигнува 30-60 минути пред почетокот на трката на самиот старт на трката.  🛑 Трката на 6 часа завршува во 14:00 часот на 8-ми јуни (сабота). 🛑 Трката на 24 часа и трката на 12 часа завршува во 8:00 часот на 9-ти јуни (недела).  🎫 Котизацијата вклучува инаугуративен попуст од 50 % по повод инаугурацијата на трката до 3.5.2024 година: - котизацијата за трката на 24 часа изнесува 2150 денари - котизацијата за трката на 12 часа изнесува 1500 денари - котизацијата за трката на 6 часа изнесува 950 денари  🎫 Од 4.5.2024 година до 3.6.2024 година пријавувањето е со редовна котизација: - котизацијата за трката на 24 часа изнесува 4300 денари - котизацијата за трката на 12 часа изнесува 3000 денари - котизацијата за трката на 6 часа изнесува 1900 денари  🕗 Пријавувањето трае до 3.6.2024 (понеделник), 23:59 часот. ✍🏻 Регистрацијата се одвива преку https://srichinmoyraces.mk/registracija/  Организатор на настанот е Шри Чинмој Маратон Тим®  Контакт 📨 srichinmoyraces.mk@gmail.com 📞 076266803 🌐 https://srichinmoyraces.mk]
        
    



    
        
            Патеката за Шри Чинмој мара
            	                    [image: Патеката за Шри Чинмој маратон е официјално сертифицирана.  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #скопје #skopje #македонија #makedonija #себенадминување #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun #macedonia]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Честитки за Сашо Богојевски, најбрзиот маратонец на Шри Чинмој маратон 2024 кој постави нов рекорд на патеката и ново лично најдобро време!   #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Честитки за Ивана Ценериќ, најбрзата маратонка на Шри Чинмој маратон 2024!   #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Честитки за Дамјан Малиновски, најбрзиот полумаратонец на Шри Чинмој маратон 2024!  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            Честитки за Адријана Поп Ар
            	                    [image: Честитки за Адријана Поп Арсова, најбрзата полумаратонка на Шри Чинмој маратон 2024!   #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            Фотографиите од Шри Чинмој 
            	                    [image: Фотографиите од Шри Чинмој маратон 2024 се достапни на https://srichinmoyraces.mk/25-ti-fotografii/  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            Честитки за првопласиранит
            	                    [image: Честитки за првопласираните во маратон, мажи, апсолутна категорија на Шри Чинмој маратон 2024:  1. Сашо Богојевски 2:33:52 2. Игор Димовски 2:57:00 3. Жикица Ивановски 3:08:58  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            Честитки за првопласиранит
            	                    [image: Честитки за првопласираните во маратон, жени, апсолутна категорија на Шри Чинмој маратон 2024:  1. Ивана Ценериќ 3:29:30 2. Тамара Јолевска Попов 3:30:26 3. Катерина Шиповиќ 3:38:27  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
        
    



    
        
            Честитки за првопласиранит
            	                    [image: Честитки за првопласираните во полумаратон, мажи, апсолутна категорија на Шри Чинмој маратон 2024:  1. Дамјан Малиновски 1:17:10 2. Кокан Ајановски 1:17:44 3. Александар Петров 1:20:06  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
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            	                    [image: Честитки за првопласираните во полумаратон, жени, апсолутна категорија на Шри Чинмој маратон 2024:  1. Адријана Поп Арсова 1:26:59 2. Милјана Ристиќ 1:27:15 3. Марина Домазетовска 1:40:41  #маратон #maraton #полумаратон #polumaraton #трка #trka #трки #trki #srichinmoyraces #srichinmoyracesmk #шричинмојмаратонтим #srichinmoymarathonteam #шричинмојмаратон #srichinmoymarathon #себенадминување #skopje #marathon #halfmarathon #run #running #race #races #selftranscendence #runandbecome #runandrun #runrunrun]
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							Шри Чинмој Маратон Тим®

Во Македонија, „Шри Чинмој маратон тим®“ постои од 1990-тата година, во рамките на здружението на граѓани „Шри Чинмој Центар“. Од 1997-мата година се формира како посебно спортско здружение - атлетски клуб.
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